Commande fournisseur PO2309-7088
Date de commande : 04/10/2023
Code fournisseur : SU1906-0045
Émetteur
MT-Solutions
Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY
Tél.: 00244623646455
Email: callcenter@mt-solutions.africa
Web: www.mt-solutions.africa
Adressé à
ELECTROMATIC
CONAKRY
CH-Tracking WFGN
Disjoncteur tétrapolaire mod 40A 4.5 KA - HIMEL 0% 150 000 2 u. 10% 270 000
Parafoudre 3P+N 20KA - HIMEL 0% 700 000 1 u. 10% 630 000
Voyant/Rail Rouge+Jaune+Vert 230V - LEGRAND 0% 540 000 1 u. 10% 486 000
Repartiteur modulaire 4P 100 4M - LEGRAND 0% 315 000 2 u. 10% 567 000
Coffret 4 rangées prisma pack 160 IP30 0% 5 443 000 1 u. 10% 4 898 700
Disj Diff DPN 16A 300MA 6KA - HIMEL 0% 134 000 3 u. 10% 361 800
Disj Diff DPN 16A 30MA 4.5KA - HIMEL 0% 134 000 16 u. 10% 1 929 600
Disj Diff DPN 10A 300MA 6KA - HIMEL 0% 134 000 3 u. 10% 361 800
Main d'oeuvre 0% 3 000 000 1 u. 10% 2 700 000
Montants exprimés en Franc Guinéen
Désignation TVA P.U. HT Qté Unité Réduc. Total HT
Conditions de règlement: A réception Total HT 12 204 900
Total TVA 0
Total TTC 12 204 900
Nom/Date/Heure/Signature par la personne qui réception sur site :
29/09/2023
Identifiant professionnel 1: RCCM : GC-KAL/060.134A/2015 - Identifiant professionnel 2: NIF : 369750369
Numéro TVA: 3J 1/1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)